

BZP.721.6.2016

Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy: „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA ULICZNEGO I BUDYNKÓW NALEŻĄCYCH DO GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA W 2017 R.”

Pytanie 1. Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na obowiązujące procedury nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2017? Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2017, tym samym termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym zostanie przesunięty..

Odpowiedź zamawiającego

Zgodnie z § 7 ust. 1 wzoru umowy rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2017 r., lecz nie wcześniej niż z chwilą skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany Wykonawcy.

Pytanie 2. Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź zamawiającego

Nie.

Pytanie 3. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź zamawiającego

Multimedia Polska Energia Sp. z o.o.

Pytanie 4. Czy aktualnie obowiązujące umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony?

Odpowiedź zamawiającego

Tak.

Pytanie 5. Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź zamawiającego

Nie.

Pytanie 6. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.


WÓJT
mgr Grzegorz Jakuc